
Rękawica robocza Hygostar nitrylowa powłoka NITRIL GRIP,
żółta, rozmiar L

Rękawice robocze Nitril Grip marki Hygostar: Nitril Grip wykonane są z wygodnej bawełny,
która zapewnia przyjemne uczucie podczas noszenia. Dzięki zanurzonej powłoce
nitrylowej rękawice są odporne na ścieranie, wodoodporne i jeszcze bardziej wytrzymałe
niż rękawice skórzane. Rękawica robocza ma bardzo dobry chwyt na sucho, a mankiet z
dzianiny zapewnia również dobre dopasowanie. Rękawica robocza Nitril Grip jest idealna
do średnio ciężkich prac szorstkich oraz do obsługi tłustych i oleistych przedmiotów.
• Rękawica robocza
• bawełniane, pokryte nitrylem (zanurzone), z dzianym mankietem
• bardziej wytrzymałe niż rękawice skórzane 
• odporny na ścieranie i wodoodporny

Numer artykułu. WL50108
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Model Hygostar-33864

Linia modelowa Hygostar Grip

Producent FRANZ MENSCH

Numer artykułu producenta. 33864

Dane producenta GPSR Franz Mensch GmbH
Werner-von-Siemens-Straße 2
DE-86807 Buchloe
www.franz-mensch.de

Jednostka sprzedaży 1 VPE

Jednostka treści 12 para

Informacje o kolorze producenta żółty

Kolor żółty

Rodzaj rękawiczek Rękawica z długimi palcami

Materiał rękawiczek Nitryl

Rozmiar rękawiczek L

Powłoka Powlekane powierzchnie dłoni

Guzki nie

Wodoodporny tak

Zgodny z ESD nie

Inne wersje
Numer artykułu. Rozmiar rękawiczek

WL50114 XS

WL50112 S

WL50110 M

WL50108 L

WL50106 XL

WL50105 XXL
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